



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛӦН
ИНДӦД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми
от 18 июля 2018 г. № 46 «Об утверждении лимитов
добычи охотничьих ресурсов на территории Республики Коми
на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года»**

В соответствии с Порядком принятия документа об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов и внесения в него изменений, утвержденного приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 29 июня 2010 г. № 228, постановляю:

1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 18 июля 2018 г. № 46 «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов на территории Республики Коми на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года» изменения согласно приложению.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Коми

С. Гапликов

г. Сыктывкар
14 декабря 2018 г.
№ 96



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Указу Главы Республики Коми
от 14 декабря 2018 г. № 96

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Указ Главы Республики Коми от 18 июля 2018 г. № 46 «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов на территории Республики Коми на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года»

В Указе Главы Республики Коми от 18 июля 2018 г. № 46 «Об утверждении лимитов добычи охотничьих ресурсов на территории Республики Коми на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года»:

в квотах добычи охотничьих ресурсов на территории Республики Коми на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года, утвержденных Указом (приложение):

1. В разделе I «Охотничьи угодья, используемые юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»:

1) в подразделе 1 позиции 9:

а) в графе 3 число «1» заменить числом «0»;

б) в графе 4 число «15» заменить числом «16»;

2) в подразделе 1 позиции 18:

а) в графе 4 число «30» заменить числом «35»;

3) в подразделе 3:

а) в графе 3 число «2» заменить числом «1»;

б) в графе 4 число «7» заменить числом «8»;

4) в подразделе 6:

а) в графе 3 число «3» заменить числом «2»;

б) в графе 4 число «15» заменить числом «16»;

5) в подразделе 15:

а) в графе 3 число «3» заменить числом «1»;

б) в графе 4 число «9» заменить числом «11»;

б) в подразделе 16:

а) в графе 3 число «1» заменить числом «0»;

б) в графе 4 число «4» заменить числом «5».

2. В разделе II «Общедоступные охотничьи угодья»:

1) в подразделе 1:

а) в графе 3 число «5» заменить числом «2»;

б) в графе 4 число «36» заменить числом «39»;

2) в подразделе 2:

а) в графе 3 число «10» заменить числом «2»;

б) в графе 4 число «38» заменить числом «46»;

3) в подразделе 3:

- а) в графе 3 число «2» заменить числом «1»;
 - б) в графе 4 число «13» заменить числом «14»;
 - 4) в подразделе 4:
 - а) в графе 3 число «2» заменить числом «1»;
 - б) в графе 4 число «8» заменить числом «9»;
 - 5) в подразделе 6:
 - а) в графе 3 число «15» заменить числом «6»;
 - б) в графе 4 число «124» заменить числом «133»;
 - 6) в подразделе 8:
 - а) в графе 3 число «10» заменить числом «9»;
 - б) в графе 4 число «43» заменить числом «44»;
 - 7) в подразделе 9:
 - а) в графе 3 число «3» заменить числом «2»;
 - б) в графе 4 число «2» заменить числом «3»;
 - 8) в подразделе 11:
 - а) в графе 3 число «12» заменить числом «6»;
 - б) в графе 4 число «53» заменить числом «59»;
 - 9) в подразделе 12:
 - а) в графе 3 число «4» заменить числом «1»;
 - б) в графе 4 число «32» заменить числом «35»;
 - 10) в подразделе 14:
 - а) в графе 3 число «3» заменить числом «0»;
 - б) в графе 4 число «0» заменить числом «3»;
 - 11) в подразделе 15:
 - а) в графе 3 число «10» заменить числом «5»;
 - б) в графе 4 число «48» заменить числом «53»;
 - 12) в подразделе 16:
 - а) в графе 3 число «2» заменить числом «0»;
 - б) в графе 4 число «13» заменить числом «15»;
 - 13) в подразделе 17:
 - а) в графе 3 число «1» заменить числом «0»;
 - б) в графе 4 число «34» заменить числом «35»;
 - 14) в подразделе 18:
 - а) в графе 3 число «5» заменить числом «2»;
 - б) в графе 4 число «50» заменить числом «53»;
 - 15) в подразделе 19:
 - а) в графе 3 число «10» заменить числом «5».
3. В графах 3 и 4 позиции «Итого» числа «111» и «985» заменить соответственно числами «53» и «1043».